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Republika e Kosovds
blika Kosova- Kosova Cumhu

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

......... kryesues,

,.........an€tare,

.........an€tar,

.........an6tar rezervl

Komuna e prizrenit
Prizren - Prizren

Kryetari iKomun€s
Shaqir

o

N€ baze te nenit 13 dhe 58 shkronja b, d dhe g te Ligiit nr._0_3/L-040 per vet€qeverisjeLokale (Gazeta zvrtate e RepublikEs se Kosove ,, n . zilDodt) n.ni 5 r te Statutit te Komun€s s€Prizrenit nr' 0 I i0 I I -5 643 Go'uter i 
j. 

r 62008, nenit q te R;grrrores MF -Nr-04/20 r 7 mbi kriteret,standardet dhe procedurat e financi;itfi;ik;6;ffi, k y",ari i Komun6s, merr k€t6:

l' Themelohet dhe emerohet Komisioni per shqyrtimin dhe vler€simin e ankesave tEardhur nga oJe-t€ 
9.h".]'.9i'iq9ye nja.tu'!u . [ril;e;, iirir. dhe sportit p.r ndade t€subvencioneve. An€tare te ketij Konn'isioni emErohen:

Arben Rashkaj,........

Sahadete Sadikaj......
lmerdin Kukaj,.........
Xhevdet Dervishaj, ..

2' Detyrat e Komisionit. pcr shqyrtimin dhe vler€simin e ankesave p€r ndarje t€subvencioneve td p€rshi<ruar si'ne 
,piken 

r te teiij"vendimi, jane t6 caktuara n€Rregulloren MF -Nr-04 /2017 mbi krite.e,, ,,unJu.i"t dhe procedurat e financimitpublik tE oJQ-ve si dhe ligiet dhe aktet te tjera nenligior. qe e rregullojne kete lemi.

3' Mandati i Komisionit t€ cekur si ne piken_ 
I t-d ketij vendimi do t€ jete konformparagrafrt 3 td nenit 9 t€ Rregullores MF -Nr-0ai20i7 mbikriteret, standardet dheprocedurat e financimit publik te OJe_ve.

4' 
:rt',',ffIl':il1?T:mKultur€s, 

Rinise dhe Sportit dhe Komisioni i rarrcekur p6r

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

1.1

1.2

1.3

1.4,

- Drejtoris€ s€ Kultur€s, Rinisd dhe Sportit,- Komisionit t€ lartcekur, r

- Arkives sd Kryetarit
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